
１７位決定戦

1 17 1

2 18 2

3 19 3

4 20 4

5 21 5

6 22 6

7 23 7

8 24 8

9 25 9

10 26 10

11 27 11

12 28 12

13 29 13

14 30 14

15 31 15

16 32 16
試合番号16の敗者

試 合 形 式

日本ランキング上位１～３２位のトーナメント方式とする。

１回戦敗者については、敗者同士で対戦し勝者を１７位、敗者を２５位とする。

試合番号14の敗者

試合番号10の敗者

試合番号３の敗者

30
31

ランキング   ３位

試合番号９の敗者

試合番号１の敗者

ランキング   ２位

ランキング   ７位

ランキング ２６位

ランキング ２３位

試合番号15の敗者

8

試合番号12の敗者

試合番号13の敗者

7

5

試合番号７の敗者

試合番号11の敗者

1

試合番号２の敗者

3

ランキング １５位

ランキング ３０位

ランキング １９位

6

4

ランキング   ６位

2

試合番号４の敗者

試合番号５の敗者

試合番号６の敗者

ランキング １４位

試合番号８の敗者

ランキング １０位

ランキング １１位

ランキング ２２位

ランキング １８位

ランキング ３１位

ランキング ２７位

28

29

16

22

23

24

12

13

14

15

18

19

20

26

1  9

10

11

25

21

2

17

27

5

4

ランキング ２０位

ランキング ２９位

3

ランキング   ４位

8

ランキング ２８位

ランキング ２１位

ランキング １２位

ランキング １３位

7

6

ランキング   １位

ランキング ３２位

ランキング １７位

ランキング １６位

ランキング  ５位

ランキング   ９位

ランキング ２４位

ランキング ２５位

ランキング  ８位
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